	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен градежен инспектор

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                           Извршени контроли по квартали за 2011 год.

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Горанчо Стојанов 
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Видан Никудинов
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Радосав Минов
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Нада Мировска
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Јадранка Митева
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Станисав Малиновиќ
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Валерио Смилков
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Томе Насевски
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Горанчо Цветков
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Иван Илиев
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Александар Петровски
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Дејан Јакшиќ
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен градежен инспектор

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                               Извршени контроли  по квартали за 2011 год.

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Стоил Станојковски
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Петар Чеферјановиќ
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Ацо Арсовски
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Миле Јовчевски
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Игор Ѓоргиев
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Гане Марков
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Јадранка Нацева
	1
	Закон за градење
	
	
	
	
	
	

	Горан  Илиевски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Сузана Тасева
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Снежана Савева
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Славчо Петрушевски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Орце Божинов
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен градежен инспектор

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                                  Извршени контроли по квартали за 2011 год. 

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Јадранка Заовска
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Ване Андонов
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Стоил Алексов
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	дооел,,Цреш. топче,,
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Стојан Мирев
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Роберт Ивановски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Тони Заовски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Ангел Серафимов
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Митре Владевски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Сашо Николов
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Владо Монев
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Стојчо Наумов
	
	
	1
	Закон за ОУП
	
	
	
	


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен градежен инспектор

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                            Извршени контроли  по квартали за 2011 год.

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Бранко Митевски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	Бранко Митевски
	
	
	1
	Закон за градење
	
	
	
	

	дооел,,Цреш.

топче,,
	
	
	
	
	1
	Закон за градење
	
	

	дооел,,Цреш.

топче,,
	
	
	
	
	1
	Закон за градење
	
	

	Чедомир Михајловски
	
	
	
	
	1
	Закон за градење
	
	

	Мирче Златинов
	
	
	
	
	1
	Закон за градење
	
	

	Соња Кузмановска
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Марјан Величковски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Стојан Мирев
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Филип Трајанов
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Сабрит Е. Рахмани
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Крсто Танковски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење


	Годишен извештај за извршен инспекциски надзор – Овластен градежен инспектор

	Име на физичко или правно лице – предмет на надзор
	                            Извршени контроли  по квартали за 2011 год.

	
	Į Квартал
	ĮĮ Квартал
	ĮĮĮ Квартал
	ĮV Квартал

	
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ
	Број
	Законски основ

	Миливој Наковски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Мирче Јосипов
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Владо Анастасовски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Саше Ивановски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Добринка Коцева
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	дооел,,Цреш. Т

опче,,
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	дооел,,Хидроеко инг.Скопје
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	Давор Игнатовски
	
	
	
	
	
	
	1
	Закон за градење

	   Вкупно :
	19
	
	19
	
	4
	
	14
	


